IIроЕкт
Внесен 21.01 .202tг,
Е.Л. Русаковой

Об информации начальника
Отдела МВД России по

Гагаринскому району г. Москвы о

работе отдела за 2020 год

В соответс,гвии с частьtо 3 с,гатьи 8 Федерального закона Российской

Федераuи и от J февраля 201 1 года Jф3-ФЗ (О полиции)>, Приказом МВЩ РФ
от з0 августа 2011 годаJ\ь975 (об организации и проведении отчетов

должностных лиц территориальных органов vlвщ России>>, Совет депутатов

муниципального округа Гагаринский решил:
1. ГIриr-rяr,ь информаruиrо начальника Отдела IивД России по

ГагаринСкомУ районУ г. МоскВы B.I'. N4усихина о работе отдела в2020 году к

сведению.
решение в бюллетене кМосковский

разместить на официальном сайтемуниципальный вестник)) и

http ://www. gagari r-r skoe. cotT.
3. i{онтроль :]а выполнением нас],оящего решения возложить на главу

мунициПального округа Гагаригtский E.Jl. Русакову,

2. Опубликовать настоящее